stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CX, n. 28. 

II 

BELLOHORIZONTINAE ET ALIARUM 

(IUDICIFORENSIS, DE POUSO ALEGRE, UBERABENSIS) 

Ab ecclesiasticis provinciis Bellohorizontina, Adamantina, Marianensi quae

dam sedes dividuntur, quibus novae tres provinciae ecclesiasticae conduntur: 

ludiciforensis, de Pouso Alegre, et Uberabensis. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui tamquam Petrus, Apostolorum princeps, ad summa Ecclesiae 

sanctae elati sumus fastigia, in Nosque christiani gregis pascendi onus 

paterna caritate suscepimus, nihil hoc sanctius agitamus in mente quam 

ut omnibus populis sacratissimam Christi religionem ceu thesaurum 

tradamus vigentemque faciamus, cum Nobis unum insideat et haereat in 

animo ut nempe ea flamma, id lumen quod in terras Dei Filius tulerit, et 
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accendatur in hominibus vehementer, et vivacissime splendeat. Quam ob 

rem, cum venerabilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo 

Caesariensis Philippi et in Brasilia Apostolicus Nuntius, ad populi bonum 

aptius procurandum atque ad ecclesiasticam disciplinam promovendam 

id petierit ut, divisis provinciis ecclesiasticis Bellohorizontina, Adaman

tina et Marianensi, novae archidioeceses et provinciae constituerentur, 

Nos re bene reputata consilioque petito a venerabilibus Fratribus No

stris S. R. E. Cardinalibus Negotiis Consistorialibus praepositis, de 

sententia Ordinariorum Praesulum quorum interesset, haec quae sequun

tur decernimus atque iubemus. A provincia ecclesiastica Bellohorizon

tina has dioeceses separamus : Uberabensem, Patensem, Fertiliensem, 

Guaxupensem ; a provincia vero Marianensi, has, quae sequuntur : Iudi-

ciforensem, Leopoldinensem, S. Ioannis a Rege, de Pouso Alegre, Cam-